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13,000

482,000

△ 183,000

5,000

315,000

          　役　　　　　員　　　　　報　　　　　酬 5,281,000

605,000 2,378,000

35,309,000 35,106,000

6,960,000

32,455,000

24,507,000

        雑                 収                 益

          研   修   会    参    加    費   収   益

          テ　キ　ス　ト　編 　 集 　 料 　収 　益

          機  関   認   定   審   査   料   収  益

800,000

231,000

5,000 5,000

        経常収益計 36,077,000

38,000

            個　　　　　人　　　　　会　　　　　費

令和７年度収支予算書

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

　　　　　個　　人　　会　　員　　受　　取　会　費 775,000 1,400,000

        事          業           収           益

265,000 285,000

          正   会   員    受    取    入   会   金 90,000 60,000

    (1) 経常収益

280,000

（単位：円）

            団　　　　　体　　　　　会　　　　　費 260,000

増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

科        目 当年度 前年度

        受       取        入        会       金 90,000 60,000

        特　  定 　 資 　 産 　運 　用 　収 　益 3,000 3,000

12,427,000 10,274,000

        受          取           会           費 7,040,000 7,885,000

          正    会    員      受    取    会    費 6,000,000 6,200,000

          賛　　助　　会 　員 　受 　取 　会　　費

28,944,000

1,054,000

0

          連　 携   出 　前 　授 　業 　   収   益

210,000

          認  定   試   験   受   験   料   収  益 14,794,000 11,893,000

          認  定  証  交  付   申  請  料  収  益

    (2) 経常費用

30,000

1,300,000

0

400,000

4,656,000 3,590,000

        事                 業                 費

            給　　　　　料　　　　　手　　　　　当

          受          取           利           息

　　　　　　福　　　 利 　　　厚　 　　生 　　　費

418,000

2,763,000 2,320,000

308,000

            会　　　　　　　　議　　　　　　　　費 747,000 415,000

1,822,000

47,000 50,000

2,049,000

714,000 747,000

            図　　 　書　　 　資　　　 料　　 　費 95,000

1,007,000

100,000

6,085,000 5,603,000

431,000

1,190,000

　　　　　　退　　　職　　　　引　　　当        金

            旅　　　 費　　　 交　　　 通　　　 費

            通　　　 信　　　 運　　　 搬　　　 費

          　支　　　　　払　　　　　報　　　　　酬

          　印　　　 刷　　　 製　　　 本　　　 費

            減　　　 価　　　 償　　　 却　　　 費

            消　　　　　耗　　　　　品　　　　　費

            広　　　告　　・　　広　　　報　　　費
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増　減科        目 当年度 前年度
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244,000
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△ 30,000

0

124,000

△ 78,000

779,000

2,843,000

0

2,843,000

0

0

0

2,843,000

△ 10,920,749

△ 8,077,749

0

0

0

△ 8,077,749

110,000

            諸　　　　　　　　謝　　　　　　　　金 0 0

3,522,000 3,492,000

1,381,000

1,000,000

1,177,000

332,000

603,000

264,000

1,675,000

1,525,000

277,000

1,555,000

1,417,000

112,000 92,000

427,000

1,320,000 1,133,000

4,564,000 3,988,000

34,000

640,000

35,000

399,000

67,000

83,000

5,000 5,000            減　　　 価　　　 償　　　 却　　　 費

            旅　　　 費　　　 交　　　 通　　　 費

            会　　　　　　　　議　　　　　　　　費 884,000

79,000            通　　　 信　　　 運　　　 搬　　　 費

629,000

391,000 388,000            賃　　　　　　　　借　　　　　　　　料

            消　　　　　耗　　　　　品　　　　　費 47,000 46,000

36,000 31,000          　光　　　 熱　　　 水　　　 料　　　 費

0 30,000            渉　　　　　　　　外　　　　　　　　費

398,000            支　　　　　払　　　　　報　　　　　酬 522,000

          　雑　　　　　　　　　　　　　　　　　費 32,000

39,873,000 39,094,000

            評価損益等計

            評価損益等調整当期経常増減額 △ 3,796,000 △ 6,639,000

0

            当期経常増減額

　２．経常外増減の部

           当期指定正味財産増減額 0 0

           一般正味財産期末残高 80,480,061 88,557,810

95,196,810

0

           指定正味財産期首残高 0 0

0

　　（2）経常外費用

    （1）経常外収益

         経常外収益計

           指定正味財産期末残高 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 80,480,061 88,557,810

          経常費用計

△ 6,639,000

△ 3,796,000 △ 6,639,000

0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

           一般正味財産期首残高 84,276,061

△ 3,796,000

　　　　　 当期一般正味財産増減額

         経常外費用計 0 0

　　　　　 当期経常外増減額 0 0

         　 発　　　　　送　　　　　経　　　　　費

            賃　　　　　　　　借　　　　　　　　料

517,000

　　　　　　光　　　 熱　　　 水　　　 料　　　 費

            資　　　 料　　　 作　　　 成　　　 費

            啓　　発　　活　　動　　助　　成　　費

1,059,000

500,000

            諸　　　　　　　　謝　　　　　　　　金

　　　　　　退　　　 職       引       当       金

            福　　　 利 　　　厚　 　　生 　　　費

            役　　　　　員　　　　　報　　　　　酬

          管　　　　　　　　理　　　　　　　　費

　　　　　　公　　　　　租　　　　　公　　　　　課

            給　　　　　料　　　　　手　　　　　当

            雑　　　　　　　　　　　　　　　　　費
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